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Krus är en stabsmyndighet som ger 
regeringen stöd i frågor som rör 

statsförvaltningens strategiska 
kompetensförsörjning. 

Krus erbjuder utbildning, verktyg och 
mötesplatser kring kompetensförsörj-
ning till statens myndigheter. Syftet är 

att stärka och utveckla kompetensen 
så att statsförvaltningen har rätt 

förutsättningar att lösa sitt samhälls-
uppdrag – på såväl kort som lång sikt. 

Krus strävar efter att nå synergier 
genom samverkan och kompetens- 

och erfarenhetsutbyte.

Krus har 2011-2012 i uppdrag att 
fokusera särskilt på följande priori-

terade områden; Offentligt etos – en 
god förvaltningskultur, Kvinnors 

karriärutveckling i staten, Privat 
på jobbet – kompetenssatsning mot 

sexköp och porrkonsumtion i tjänst 
samt EU-kompetens.

Krus erbjuder också information och 
träning för svenska medborgare som 

vill göra ett uttagningsprov för att 
kunna söka jobb i EU:s institutioner.

Krus bjuder in alla myndighetschefer i den statliga förvaltningen till ett semina-
rium som handlar om styrning och värdegrundsarbete inom den svenska statsför-
valtningen.

Vem kan delta?
Seminariet är öppet för dig som är generaldirektör eller motsvarande myndig-
hetschef i statsförvaltningen.

Innehåll
Värdegrundsfrågan har kommit att ta allt större plats i verksamhetsstyrningen 
av myndigheterna och flera myndigheter har satt igång ett värdegrundsarbete – 
några i stor skala och andra i mindre projekt.  För att ta värdegrundsarbetet till 
en nästa nivå behövs en diskussion om hur just detta sätt att styra myndigheter 
stöder (och bromsar) andra styrningsinitiativ. Frågorna som diskuteras under 
seminariet är till exempel: 
•  Hur hänger värdegrundsarbete ihop med resultat-och målstyrningen?
•  Kan man styra myndigheter med värdegrund?
•  Kan man mäta och följa upp värdegrund? 

En av utgångspunkterna för seminariet är att myndigheter skiljer sig från före-
tag och att detta i sin tur påverkar på vilka sätt myndigheterna kan ta till vara 
de erfarenheter av värdegrundsstyrning som finns inom näringslivet.

Medverkande
Föreläsare: Bino Catasús, professor i företagsekonomi, Stockholms Universitet.

Varmt välkommen! 

Plats:	 Centralt i Stockholm, meddelas i kallelse
Datum: 	 Tisdag 21 februari 2012
Tid:	 Kl. 15.30–17.30 med efterföljande mingel
Pris: 	 0 kr
Anmälan:	 Förhandsanmälan är obligatorisk och görs på Krus webbsida 

www.krus.nu, senast den 14 februari 2012. Meddela också om 
du deltar i minglet.

Krus inbjuder till seminarium

Styrning av förvaltningar med värde-
grundsarbete – vad innebär det?


